
UCHWAŁA NR CDXCII/264/22 
ZARZĄDU POWATU OTWOCKIEGO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 
Agnieszki Kołakowskiej - nauczyciela psychologaw  Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. 
Staszica w Otwocku, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Hanna Majewska-Smółka  - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji 

2. Artur Domżalski   - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

3. Apolonia Żołądek   - dyrektor  szkoły 

4. Anna Padzik   - ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki 

5. Jacek Piotr Urbaniak  - ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832A034-2910-4C2D-8B83-084751BFD7F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Agnieszka Kołakowska odbyła ustawowy staż na stopień nauczyciela mianowanego i uzyskała 
pozytywną ocenę dorobku zawodowego za okres stażu, złożyła wymaganą dokumentację oraz wniosek 
o przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego, które zgodnie z art. 9b ust.2 Karty Nauczyciela organ 
prowadzący ma obowiązek przeprowadzić. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6832A034-2910-4C2D-8B83-084751BFD7F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



